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HALLITUKSEN VUOSIKERTOMUS 1.1.2009-31.12.2009 

 

JÄSENISTÖ 

 

Seuran jäsenrekisterissä oli 31.12.2009 oli 158 varsinaista jäsentä, yksi 

kannattajajäsen ja yksi kunniajäsen. Vuonna 2009 hyväksyttiin 7 uutta jäsentä. 

Sähköpostilistalla on 141 osoitetta. 

 

HALLITUS 

 

Seuran vuosikokouksessa 2009 valittuun hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet:  

 

Eero Pukkala (puheenjohtaja) 

Tapio Luostarinen (varapuheenjohtaja) 

Tea Lallukka (sihteeri) 

Esa-Pekka Takala (rahastonhoitaja) 

  

Anssi Auvinen, jäsen 

Anna-Maija Virtala, jäsen 

  

Ulla Broms, varajäsen 

Karoliina Koskenvuo, varajäsen 

Janne Pitkäniemi, varajäsen 

Sari Voutilainen, varajäsen 

 

Vanha hallitus kokoontui vuonna 2009 kolme kertaa ja uusi samoin kolme kertaa.  

 

 

TALOUS 

 

Vuonna 2009 jäsenmaksutuloja oli 4580 €, josta kannatusjäsenmaksuja 3000 € 

(vuonna 2009 maksettiin taannehtivasti v. 2008 sekä ennakkona v. 2010 

kannatusjäsenmaksut). Epidemiologian sanaston kirjoittajien palkkioksi saatiin 

Duodecimilta 8500 €. Tämän palkkioerän lisäksi maksettiin palkkioina nuori 

epidemiologi -kilpailusta 1000 € sekä 517 € seuran verkkosivujen uudistamisesta ja 

päivityksestä. Verkosivujen palvelimesta maksettiin 175 €. Hallinnollisia 

kokouskuluja oli 261 €, josta suurimpana eränä puhelinkokousten kustannukset 164 €.  

Tulos oli ylijäämäinen 2235,42 € johtuen lähinnä taannehtivista ja ennakkoon 

maksetuista kannatusjäsenmaksuista. Vuoden 2009 lopussa seuran tilillä oli rahaa 

4893,92 €.   

Tilintarkastajiksi vuodelle 2009 valittiin Ilkka Vohlonen ja Jaakko Kaprio sekä 

varatilintarkastajiksi Maarit Korhonen ja Timo Hakulinen. 

 

 



TILAISUUDET 

 

Seuran vuosikokous järjestettiin 22.4 2009 klo 15.30-16.30 Helsingissä 

(Kansanterveystieteen laitos, Mannerheimintie 172, Helsinki). Vuosikokoukseen 

osallistui 8 jäsentä. Vuosikokousta edelsi seuran järjestämä Nuori epidemiologi -

kilpailu ja vuoden epidemiologin Esa Läärän luento. Nuori epidemiologi 2009 

valittiin kilpailuun tarjotun tutkimusartikkelin ja kilpailussa pidetyn esityksen 

perusteella. Nuori epidemiologi finaalin voitti FM Jaana Halonen. Esityksen otsikko 

oli: "Kaupunki-ilma ja astma; tutkimustuloksia ilmansaasteiden akuuteista 

terveysvaikutuksista". 

 

Seuran syysseminaarin aiheena oli ”Matkapuhelimet ja terveys”.  

Seminaari järjestettiin 23.11.2009 (Tieteiden talo, Helsinki). Seminaarin 

puheenjohtajana ja tilaisuuden avaajana toimi Suomen epidemiologian seuran 

hallituksen jäsen, professori Anssi Auvinen.  

Muina puhujina seminaarissa olivat:  

Tutkimusprofessori Maila Hietanen (Työterveyslaitos): Mistä kännykkäsäteilyssä on 

kysymys ja kuinka paljon sille altistutaan? 

Ylilääkäri, dos. Risto Sankila, Suomen Syöpärekisteri: Mitä syöpätrendit kertovat 

matkapuhelinten vaikutuksista? 

Prof. Anssi Auvinen, Tampereen yliopisto: Mitä epidemiologiset tutkimukset 

kertovat? 

Tutkija Sirpa Heinävaara, Säteilyturvakeskus: Käynnissä olevat tutkimushankkeet 

Tiedotuspäällikkö Satu Lipponen, Syöpäjärjestöt: Matkapuhelinten riskit, media ja 

kansalaisaktivismi 

Seminaarin päätteeksi oli loppukeskustelu. Seminaariin osallistui runsaat 70 henkilöä. 

 

 

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 

 

Tapio Luostarinen toimi Suomen edustajana seuran kattojärjestössä IEA-EEF:ssä.  

Hän oli seuran edustaja Varsovassa 26.-29 pidetyn IEA-EEF:n eurooppalaisen 

epidemiologian kongressin tieteellisessä ohjelmakomiteassa. Ennen kongressin alkua 

pidettiin aiheesta "Methods of evaluation of cancer incidence and treatment 

effectiveness using cancer registries" työpaja, jossa muun muassa Eero Pukkala 

luennoi. 

 

Seura on myös osallistunut CORESE:n (COmmittee on Regulation of 

Epidemiological RESearch in Europe) toimintaan. CORESE-verkoston tarkoitus on 

seurata Euroopan komission ja Euroopan neuvoston epidemiologista tutkimusta 

sääteleviä toimia kuten lakialoitteita ja antaa palautetta tarpeen mukaan.  

 

 

MUU TOIMINTA 

 

Seura on Tieteellisten seurain valtuuskunnan jäsen. 

 



Seura pitää yhteyttä aktiivisesti jäseniinsä sähköpostin ja internet-sivuston kautta. 

Internet-sivujen päivityksestä vastaa Sari Voutilainen. Päivitysoikeus on myös muilla 

hallituksen jäsenillä. Sähköpostitse on ilmoitettu paitsi seuran tapahtumista myös 

avoinna olevista epidemiologeille sopivista työpaikoista. Sihteeri toimii 

sähköpostilistan päivittäjänä. 

 

Epidemiologian sanasto valmistui vuonna 2008 ja on vapaasti saatavilla seuran 

verkkosivujen kautta:  

Englanti-suomi osoitteessa http://www.finepi.org/files/englantisuomi.pdf ja 

suomi-englanti osoitteessa http://www.finepi.org/files/suomienglanti.pdf. 

 

Sanastotoimikunnan jäseninä olivat Matti Hakama (puheenjohtaja), Timo Hakulinen, 

Pertti Happonen, Jouni Jaakkola, Jussi Kauhanen, Kimmo Koskenvuo, Markku 

Koskenvuo, Hanna-Maaria Lakka, Tapio Luostarinen (sihteeri), Outi Lyytikäinen, Esa 

Läärä, Nea Malila, Pekka Nuorti, Hilkka Riihimäki, Arja Rimpelä, Jukka Salonen, 

Seppo Sarna, Matti Uhari ja Anna-Maija Virtala. 

http://www.finepi.org/files/englantisuomi.pdf
http://www.finepi.org/files/suomienglanti.pdf

